[image: image1.wmf]

            Rio Grande do Sul

        Câmara Municipal de Vereadores

                            São Jerônimo.

Proposição
Excelentíssimo Senhor

Amaro Jerônimo Vanti de Azevedo
Presidente da Câmara de  Vereadores
São Jerônimo – RS
O vereador que esta subscreve, requer após ouvido Plenário, solicitar ao Poder Executivo, a revisão da Lei Municipal 415/1990 (código tributário)
Justificativa oral:
Atenciosamente.
São Jerônimo, 26 de julho de 2021
________________________________
Vereador Diogo Lima
Bancada MDB
[image: image2.wmf]

     Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651-1811/1195 – Email: cmsaojeronimo@terra.com.br

          Site: www.saojeronimo.rs.leg.br - CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP: 96700-000 – São Jerônimo

_1153045537.doc
[image: image1.png]